
Mediaoppimisen keskus Mekka
työ- ja yksilövalmentaja
Iris Heinsola Björn
iris.heinsola@vakehyva.fi
040 174 7042

Musiikkistudio
työ- ja yksilövalmentaja
Juha Uronen 
juha.uronen@vakehyva.fi
040 612 0471

puhtauspalvelut 
työpajaohjaaja
Jorma Vilkman
jorma.vilkman@vakehyva.fi
040 573 9086

nuoriso-ohjaaja
Tuuli Markus
tuuli.markus@vakehyva.fi
040 513 6994

oppisopimusopiskelija
työvalmentaja
Johanna Järvinen 
johanna.jarvinen@vakehyva.fi
040 144 7394

oppisopimusopiskelija
nuoriso- ja yhteisöohjaaja
Santeri Nikulainen
santeri.nikulainen@vakehyva.fi
040 185 3074



Valmennustalo Jenga on tarkoitettu 17–29-vuo-
tiaille keravalaisille ja vantaalaisille ilman opis-
kelu- tai työpaikkaa oleville nuorille. Jengassa 
työskentely on tavoitteellista ja säännöllistä. 
Valmennus tukee, ohjaa ja valmentaa asia-
kasta voimavaralähtöisesti. Palvelumme sisäl-
tävät työvalmennusta, työhönvalmennusta sekä 
yksilö- ja ryhmävalmennusta. 

VALMENNUSTALO JENGAN TOIMINTA

	� puuverstaan tehtävät

	� viestintä- ja media-alan työtehtävät

	� musiikkistudion työtehtävät

	� Voimala-valmennus: 

Voimala-valmennus on säännöllistä ja tavoit-
teellista valmennusta luovin ja voimavaralähtöisin 
menetelmin

	� elämäntaitojen valmennus

	� opinnollistaminen

	� askartelu- ja käsityöt

	� myyntituotteiden valmistus

	� pienet asiakastyöt

TYÖKOKEILUN JA  
KUNTOUTTAVAN TYÖTOIMINNAN SISÄLTÖ

	� työelämässä tarvittavat perustaidot

	� elämänhallinnan taidot ja sosiaaliset valmiudet

	� työelämään tutustuminen

	� eri ammattialojen ja koulutuspaikkojen kartoitus

	� oppilaitos- ja yritysvierailut

OPINNOLLISTAMINEN 
Valmennustalo Jenga on tunnistettu oppimisympä-
ristö. Valmennusjakson aikana ammattitaitoiset val-
mentajat ohjaavat, opettavat, seuraavat ja tunnistavat 

valmentautujien taitoja ja osaamista työtehtävissä. 
Tunnistamisen pohjalta kirjoitetaan osaamistodistus, 
jossa peilataan pajalla opittua osaamista kyseisten 
alojen ammattitaitovaatimuksiin. 

Yhteystiedot   

Valmennustalo Jenga
Santaniitynkatu 1
04250 Kerava
toimisto 040 566 0779 

Valmennustalo Jenga ja 
Valmennustalo Koutsi
Minna Liljelund
minna.liljelund@vakehyva.fi
040 612 0430

Puuverstas
työvalmentaja
Emmi Närhi
emmi.narhi@vakehyva.fi
040 612 0435

Voimala-valmennus
yhteisövalmentaja
Marjo Nurminen
marjo.nurminen@vakehyva.fi
040 612 0472

työ- ja yksilövalmentaja
Tanja Nevamäki
tanja.nevamaki@vakehyva.fi
040 612 0749


